
ZARZĄDZENIE  Nr 12/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby wykonującej niektóre czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza 

Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r., 

poz. 530 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Agnieszkę Jasińską – podinspektora ds. kadr i organizacji do wykonywania niektórych 

czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Miasta i Gminy Górzno, za wyjątkiem czynności związanych z 

nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalaniem wysokości wynagrodzenia. 

§ 2. Niniejsze zarządzenie obowiązuje do czasu obsadzenia stanowiska Sekretarza Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Jacek Ruciński  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FBEE53-4B51-4101-AEC6-23F34F495BA4. Ogłoszony Strona 1



UZASADNIENIE 

Czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta (burmistrza, prezydenta miasta), związane z nawiązaniem i 

rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje przewodniczący rady gminy, a pozostałe czynności - wyznaczona przez 

wójta (burmistrza, prezydenta miasta) osoba zastępująca lub sekretarz gminy, z tym że wynagrodzenie wójta ustala 

rada gminy, w drodze uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7FBEE53-4B51-4101-AEC6-23F34F495BA4. Ogłoszony Strona 2


